
Id: 75414423-B83B-49DA-9073-59CD3EF40E5E. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XXVIII/259/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 212  ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 68 652 zł do kwoty 167 977 972 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 68 652 zł do kwoty 162 529 672 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 68 652 zł do kwoty 172 377 972 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 274 985 zł do kwoty 151 539 643 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 206 333 zł do kwoty 20 838 329 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175 i 2320. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXVI/245/2021 z dnia 15.01.2021r.i Nr XXVII/246/2021 

z dnia 29.01.2021r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 110/454/2021 z dnia 12.01.2021 r., Nr 111/458/2021 z dnia 19.01.2021r. 

i Nr 114/463/2021 z dnia 8.02.2021r. 



Id: 75414423-B83B-49DA-9073-59CD3EF40E5E. Podpisany 

  

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/259/2021 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 68 652 zł do kwoty 167 977 972 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

801 80120 2701 35 078 

 

28 135 63 213 

853 85333 2690 396 400 

 

17 500 413 900 

853 85395 2057 4 157 682 

 

3 520 300 7 677 982 

  
2059 4 220 872 3 499 706 2 423 723 589 

razem 
 

3 499 706 3 568 358 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 68 652 zł do kwoty 172 377 972 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

020 02002 4300 350 237 

 

60 165 410 402 

600 60014 6050 8 229 743 

 

832 8 230 575 

710 71012 4300 1 190 000 

 

133 000 1 323 000 

750 75020 4210 2 943 066 

 

28 135 2 971 201 

754 75495 2710 0 

 

14 000 14 000 

758 75818 4810* 331 505 832 

 

330 673 

852 85203 6060 0 

 

66 000 66 000 

853 85333 4300 92 360 

 

17 500 109 860 

 

85395 3117 239 138 

 

20 973 260 111 

  

3119 28 134 

 

2 467 30 601 

  

4017 658 619 3 234 

 

655 385 

  

4019 67 260 381 

 

66 879 

  

4117 175 823 

 

5 354 181 177 

  

4119 18 956 

 

630 19 586 

  

4127 14 978 

 

13 14 991 

  

4129 1 460 

 

2 1 462 

  

4177 974 852 348 

 

974 504 

  

4179 115 190 40 

 

115 150 

  

4287 5 508 267 

 

5 241 

  

4289 648 31 

 

617 

  

4307 1 032 410 1 897 

 

1 030 513 

  

4309 86 330 224 

 

86 106 

926 92695 6050 5 535 619 273 165 

 

5 262 454 

razem 
 

280 419 349 071 
 



Id: 75414423-B83B-49DA-9073-59CD3EF40E5E. Podpisany 

  

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Do uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2021 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 68 652 zł  
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28 135 zł z tytułu rozliczenia zakończonego programu pn. 

„Europejska jakość w kaszubskim wydaniu” w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 17 500 zł z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pracy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach, 
 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 23 017 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizację  programu pn. „Akademia Rozwoju Zawodowego ” realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Kartuzach. 

 

 

 



Id: 75414423-B83B-49DA-9073-59CD3EF40E5E. Podpisany 

  

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami po stronie dochodów. 

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

853 85395 2057   3 499 706 - zmiana klasyfikacji ( dotyczy programu 

"Pokolenia" )     2059 3 499 706   

razem 3 499 706 3 499 706  

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami, paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

020 02002 4300   60 165 - Gospodarka leśna - wydatki bieżące 

600 60014 6050   832 - Drogi publiczne powiatowe - wydatki 
majątkowe 

710 71012 4300   133 000 
- Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 
wydatki bieżące 

754 75495 2710   14 000 

- Pomoc finasowa - Gmina Przodkowo i 
Żukowo 

758 75818 4810 832   - Rezerwa ogólna - na wydatek majątkowy 

852 85203 6060   66 000 
- Środowiskowy Dom Samopomocy w 
Kobysewie - wkład własny do zakupu 
samochodu 

853 85395 3117   379 

- Pozostałe zadania - zmiana klasyfikacji 

    3119   44 

    4017 3 234   

    4019 381   

    4117   5 354 

    4119   630 

    4127   13 

    4129   2 

    4177 348   

    4179 40   

    4287 267   

    4289 31   

    4307 1 897   

    4309 224   

926 92695 6050 273 165    - Kultura fizyczna - wydatki majątkowe 

razem 280 419 280 419  
 
 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

ZW/KK 15.02.2021r 



Sesja XXVIII 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 1 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 

rok 2021 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa x    

2. Bystron Andrzej x    

3. Czerwiński Leon x    

4. Dudek Stanisław x    

5. Fikus Piotr x    

6. Formela Iwona x    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa x    

9. Grzegorzewski Jerzy x    

10. Kowalewski Paweł x    

11. Kwidziński Edmund x    

12. Kwiecień Janina x    

13. Lehman Mirosława     

14. Leyk Andrzej x    

15. Łapa Bogdan x    

16. Miąskowski Jacek x    

17. Peek Ryszard x    

18. Potrac Andrzej x    

19. Pryczkowski Eugeniusz x    

20. Ropel Jerzy     

21. Smentoch Stanisław x    

22. Szutenberg  Mirosław x    

23. Woźniak Mieczysław x    

24. Zengerski Piotr x    

25. Żeromski Mirosław x    


